

Årsredovisning för  
**Stureby Montage AB**

559063-5669

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Benny Skoglund  
Styrelseledamot

2025-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stureby Montage AB, 559063-5669, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess ventilationsarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har företagets omsättning minskat från 416 817 kr (2023) till 291 852 kr. Minskningen beror främst på en lägre efterfrågan på ventilationsarbeten och färre uppdrag. Samtidigt har rörelseresultatet förbättrats jämfört med föregående år, delvis till följd av kostnadsreduceringar. Bolagets likviditet är fortsatt stabil, men företagets ekonomiska situation innebär utmaningar framöver.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	291 852	416 817	285 013	266 423
Resultat efter finansiella poster	155 342	99 305	94 764	-43 176
Soliditet %	53,6	54,8	72,6	68,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 568	82 793
Balanseras i ny räkning		82 793	-82 793
Årets resultat			256 772
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>88 361</b>	<b>256 772</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	88 361
Årets resultat	256 772
<b>Summa</b>	<b>345 133</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	345 133
<b>Summa</b>	<b>345 133</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		291 852	
Övriga rörelseintäkter		14 467	
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>306 319</b>	
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 939	
Övriga externa kostnader		-48 015	
Personalkostnader		-85 440	
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 080	
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-138 474</b>	
<b>Rörelseresultat</b>		<b>167 845</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 519	
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 503</b>	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>155 342</b>	<b>0</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		6 551	
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 551</b>	
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 893</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 507	
<b>Årets resultat</b>		<b>128 386</b>	<b>0</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		373 453	
Övriga fordringar		130 760	
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>504 213</b>	
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 498	
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 498</b>	
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>506 711</b>	
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>506 711</b>	

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		88 361	
Årets resultat		256 772	
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>345 133</b>	
<b>Summa eget kapital</b>		<b>395 133</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		-6 551	
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>-6 551</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 317	
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>68 317</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	
Skatteskulder		33 507	
Övriga skulder		-208	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 513	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 812</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>506 711</b>	

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 755	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 755</b>	
Ingående avskrivningar	-30 675	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 080	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 755</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Redovisningen har tagits över av nuvarande redovisningskonsult från och med september 2024. Viss historisk information har inte kunnat verifieras fullt ut på grund av avsaknad av överlämnade underlag från tidigare redovisningsbyrå. Saldo på konto 2999 om 16 512 kr kvarstår därför tills vidare, i väntan på mer information. Jämförelsetal i resultaträkningen för 2023 är begränsade i omfattning.

## Underskrifter

Enskede

*Rolf Benny Skoglund*  
Rolf Benny Skoglund  
Styrelseledamot

2025-07-31  
Datum